

Pakeitimų aprašymas, pateikta su TW075_Fix01, Fix02, Fix03

TW075_Fix01

Nėra vartotojui naudingos informacijos

TW075_Fix02

PRN_5431Val IT fakt. žurnalai. Vykdam funkciją „Sukurti operacijų eilutes“ funkcijos užklauso lange „Apskaitoje“ laukelio reikšmę nurodžius „Perduoti“, susikurs IT DK žurnalo įrašai (pataisyta, kad nekurtų IT judėjimo žurnalo įrašų) iš IT fakt. žurnalo perdavimo eilučių. Kuriant perdavimo operacijos eilutes, IT DK žurnale susikurs tokios pat eilutės kaip ir kuriant nurašymo, pajamavimo, trūkumo ar vertės keitimo operacijų eilutes. Perdavimo operacijų IT DK žurnalo eilučių „IT reg. tipas“ laukelio reikšmė bus „Nurašymas“, o „Nurašymo tipas“ laukelio reikšmė bus „Perdavimas“.

PRN_5432Val 1. Registruojant IT nurašymą su likutine verte, kai IT Registravimo data yra vėlesnė už IT kortelės „Naudojimo pabaigos data“ reikšmę, nebus atliekamas tikrinimas, ar IT kortelei paskaičiuotas nusidėvėjimas už IT Registravimo datos mėnesį. 2. IT judėjimo žurnale, registruojant **IT Naudojimo veikloje nutraukimą**, bus atliekamas tikrinimas, ar IT naudojimo veikloje nutraukimo datos mėnesiui yra paskaičiuotas nusidėvėjimas. Taip pat bus atliekamas tikrinimas ar IT kortelei nėra užregistruotų vėlesnių įrašų, už IT naudojimo veikloje nutraukimo datos mėnesio paskutinę dieną.

PRN_5423VAL (Valst. teismo medicinos tarn. raštas 2016-02-09 Nr. (1.9)SD- 104). Ataskaitos „**Trumpalaikio turto nurašymo ir likvidavimo aktas**“ pakeitimai: 1. • Nurašomų atsargų ir liekamų medžiagų suminėse eilutėse bus spausdinamas suminis kiekis; 2. • Apatinis komisijos narių blokas iki eilutės „Akto duomenis į apskaitą įtraukė“ bus spausdinamas tame pačiame lape su nurašomų atsargų arba liekamų medžiagų sumine eilute, jei lape bus bent apie 12 centimetrų laisvos vietos; 3. • Jei nurašomų atsargų suminė eilutė ir apatinis komisijos narių blokas yra skirtinguose puslapiuose (ir jei taip atsitinka dėl to, kad tarp jų yra liekamų medžiagų blokas), tai prieš komisijos narių bloką bus spausdinamos dvi eilutės papildomos informacijos. Pirmoje eilutėje bus spausdinama „Komisija, sudaryta pagrindu [tekstas iš nurodyto pasirinktyse laukelio „Komisija sudaryta pagrindu“]“. Antroje eilutėje bus spausdinama „pripažino nereikalingu, netinkamu (negalimu) naudoti [kiekis iš atsargų nurašymo suminės eilutės] vnt. už [suma iš atsargų nurašymo suminės eilutės] Eur trumpalaikio turto.“. Antroje eilutėje automatiškai bus pabraukiamas žodis nereikalingu arba netinkamu, pagal pasirinkimą nurodytą pasirinktyse laukelyje „Nurašymo priežastis“. Jei komisijos narių blokas ir atsargų nurašymo suminė eilutė spausdinama viename puslapyje, tai aukščiau nurodyta papildoma informacija nebus spausdinama.

PRN_5428Val Funkcijai „**Keisti ats. asmens (mat.)kodą**“ atlikti pakeitimai, jei pasirinktyse nenurodyta laukelio „Keitimo tipas“ reikšmė, tai kuriamose IT judėjimo žurnalo eilutėse nebus nurodoma laukelio „Keitimo tipas“ reikšmė. Bus pakoreguota **IT judėjimo žurnalo registravimo procedūra**, kad, keičiant atsakingo asmens ir/arba eksploatacijos vietos kodą ir nenurodžius keitimo tipo, nebus išvalomos laukų „Eksp. Pradžios data“, „Naudojimo pabaigos data“, „Naudojimo būklė“ reikšmės

TW075_Fix03

PRN_15237RING BO/AV org. lygiai. Įgyvendinta integracija su įstaigose veikiančiomis Finansų apskaitos sistemomis (FAS) naudojant WEB servis'us. Integracija įgyvendinta dėl mokėjimo paraiškų teikimo į VBAMS ir mokėjimo būklės galvimo iš VBAMS. Daugiau informacijos rasite VBAMS naudotojų vadovų srityje, *VBAMS integracijos su kitomis sistemomis procedūrų aprašymas*. Dabar naudojama integracija, kai keičiamasi nustatytos struktūros bylomis, išlieka